РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2021                                             № 52                                     х. Гундоровский
О внесении изменений в постановление 

Администрации Донского сельского поселения от 11.01.2021 № 4
         В целях реализации  Федерального  закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Уведомления финансового отдела Администрации Орловского района № 41 от 12.03.2021 о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение Администрация Донского сельского поселения постановляет:
         1. Внести изменения в  план-график на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Заказчика (Администрации Донского сельского поселения) на 2021 финансовый  год, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

        2. Специалисту первой  категории Администрации Донского сельского поселения обеспечить размещение на официальном сайте Российской Федерации  плана - графика на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Заказчика на 2021 финансовый  год и плановый период 2022 и 2023 годы, с учетом изменений, в сроки, предусмотренные  Федеральным  законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
         3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Донского сельского поселения. 

Глава  Администрации

Донского  сельского поселения                                            М.О. Осляка     
	Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Донского сельского поселения

от  23.03.2021 № 52


Распределение бюджетных ассигнований 
по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (подгруппам) видов 
расходов классификации бюджета Донского сельского поселения, 
предусмотренные на закупки в соответствии с Федеральным  законом  
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. По разделу «Особые закупки» - товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 300 тыс. рублей (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона № 44-ФЗ) внести следующие изменения:
	                                                                                                                                         рублей

	Мин
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	план 2021
	план 2022
	план 2023

	951
	05
	03
	1020086210
	244
	100000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:
	100000,00
	0,00
	0,00


	Приложение № 2
к Постановлению Администрации

Донского сельского поселения

от  23.03.2021  № 52


Распределение бюджетных ассигнований 
по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (подгруппам) видов 
расходов классификации бюджета Донского сельского поселения, 
предусмотренные на закупки в соответствии с Федеральным  законом  
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. По разделу «Особые закупки» - товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 300 тыс. рублей (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона № 44-ФЗ) внести следующие изменения:
	Мин
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	план 2021

	951
	05
	03
	1020086210
	244
	100000,00

	ИТОГО:
	100000,00


